



8	Администратор (ресторан)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Су-шеф	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Начальник газовой котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)  А.А. Иванов (Ф.И.О.) 30.10.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющий подразделением Ярь (должность)  А.А. Ивахненко (Ф.И.О.) 30.10.2019 (дата)

Администратор (должность)  М.С. Тейлер (Ф.И.О.) 30.10.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5021 (№ в реестре экспертов)  Швецов А.М. (Ф.И.О.) 30.10.2019 (дата)